
                                                        РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

С М Е Т Н А   П А Л А Т А 

 

 

 

 

ВРЕМЕВИ ГРАФИК 

 

 

 

 

На основание чл. 16, ал. 2 от Правилника за подбор, назначаване, обучение, оценка на 

трудовото изпълнение и професионалното развитие на служителите на Сметната палата, във 

връзка със Заповед № 17/ 18.01.2023 г., изм. със Заповед № 52/ 16.02.2023 г., изм. със Заповед 

№ 60/ 24.02.2023 г. за подбор и заемане на длъжността „Стажант вътрешен одитор“ в звено 

„Вътрешен одит“ 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 

 

Конкурсната процедура /интервю/ да се проведе на 11.04.2023 г. от 10.00 часа в сградата 

на Сметната палата на адрес: гр. София, ул. „Екзарх Йосиф“ № 37, етаж II. 

 

 

Допуснатият кандидат да се яви най-късно до 15 минути, като  представи 

документ за самоличност преди началото обявената конкурсна процедура. 

 

 

 

 

 

 

                                              Заместник-председател на Сметната палата и 

       председател на конкурсната комисия: 

 

                                                                                                (Тошко Тодоров)  
  

 

 

 

 

 


